内蒙古自治区财政厅 发展和改革委员会 经济和信息化委员会 民政厅转发财政部 国家发展改革委 工业和信息化部 民政部《涉企收费清理情况专项检查方案》的通知

内财非税〔2016〕1170号

各盟（市）财政局、发展和改革委、经济和信息化委员会、民政局，满洲里、二连浩特市财政局、发展改革委、经济和信息化委员会、民政局：
　　现将《财政部 国家发展改革委 工业和信息化部 民政部关于印发〈涉企收费清理情况专项检查方案〉的通知》（财税〔2016〕76号））转发给你们，请认真贯彻落实。
　　请各地区于8月8日前将本地区涉企收费的种类、性质、标准、范围、数额、依据和自查自纠工作总结上报自治区财政厅（通过内网邮箱上传至非税处），同时抄送自治区发展和改革委员会、经济和信息化委员会、民政厅。
　　联系人：柴旺军  0471-4192583
　　附件：内蒙古自治区2016年涉企收费清理情况表
内蒙古自治区财政厅      内蒙古自治区发展和改革委员会
内蒙古自治区经济和信息化委员会   内蒙古自治区民政厅
　　                                  2016年8月10日